

Faktúra FP 1110695

Dodávateľ: **DMJ MARKET s.r.o.**
 Budovateľská 1288
 09301 VRANOV NAD TOPLŔOU
 SLOVENSKO
 SBL r.č.626230900002

IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129
 Obch.reg. Okr. sud Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P
 Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231000079
 Tel.: 057/4431907 E-mail: dmj@stonline.sk
 Fax: 057/4425526 WWW: www.dmjmarket.sk

Odborateľ: IČO: 00323021 DIČ: 2001232598 IČ DPH:
 Tel.: 057 775 44 10 Fax: 0904555132
 E-mail:

MESTO HUMENNE
 SJ pri MS Mierova
 Mierova
 06601 Humenne

Účet:

Účet2

Dátum dodania/pzp: 31.01.2011 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 31.01.2011 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 07.02.2011 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPFP1178 Stredisko: 1

Ean	PLU	Názov	Počet mj	Balenie	Cena bez DPH DPH			Orient. cena s DPH		Zl.
					za mj	spolu [%]	za mj	spolu [%]		
		1432 MUKA VYBEROVA 1kg POHR.RUSKOV	20,000 Kg	2,000	0,3773	7,55	20	0,45	9,06	
		1090 CEST. REZANCE 400g SIROKE CESSI	40,000 KS	2,000	0,4333	17,33	20	0,52	20,80	
8588000053421		1486 MAK 150g MLETY OCHUTENY MANYA	30,000 KS	1,000	0,5452	16,36	20	0,65	19,63	
		1622 CUKOR 1kg KRYSTALOVY ARO	20,000 KS	2,000	0,6417	12,83	20	0,77	15,40	
		4091 OCOT 8% 1l FRUCONA	6,000 KS	0,500	0,2833	1,70	20	0,34	2,04	
		1254 OLEJ RACIOL 1l	24,000 KS	2,000	1,3750	33,00	20	1,65	39,60	
		8024 PUDING BB DR. OETKER 250g	24,000 KS	1,000	0,8000	19,20	20	0,96	23,04	
		8041 KREM.PRASOK OETKER 40g/ZLATY KLAS	40,000 KS	2,000	0,1583	6,33	20	0,19	7,60	
		2599 SIRUP JS 0,7l POMARANC PET !!	6,000 KS	1,000	0,8583	5,15	20	1,03	6,18	
		4935 SIRUP JS 0,7l ANANAS PFT !!	6,000 KS	1,000	0,9167	5,50	20	1,10	6,60	
8588001758776		4019 PARADAJ.PRETLAK 140g eu	25,000 KS	1,000	0,2083	5,21	20	0,25	6,25	
		4491 PARADAJ.PRETLAK 700g ZAMOCKY NOVOFRUCT	16,000 KS	2,000	0,9167	14,67	20	1,10	17,60	
		4105 SAMPINONY 400g HAME/CBA	16,000 KS	2,000 KAR	0,6417	10,27	20	0,77	12,32	
		4720 LECO 670g/ 720ml SELIKO	16,000 KS	2,000	0,6750	10,80	20	0,81	12,96	
		6654 UHORKY 720ml 6-9cm DANDY	24,000 KS	2,000	0,6612	15,87	20	0,79	19,04	
		9177 FAZUL STRUKY 720ml ZLTE FIT FOOD	16,000 KS	2,000	0,5833	9,33	20	0,70	11,20	
		4512 MED KVETOVY 250g CBA	16,000 KS	2,000 KAR	1,1417	18,27	20	1,37	21,92	
		4825 GRILOVACIA ZMFS 50g MASPOMA	5,000 KS	0,200	0,2583	1,29	20	0,31	1,55	
		8002 KORENIE NA RYBY 20g THYMOS	10,000 KS	0,667 KAR	0,2083	2,08	20	0,25	2,50	
		101 VAJCIA CER. M min.trvan.do 20.02.11	60,000 ks	2,000	0,0833	5,00	20	0,10	6,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	217,74	43,55	261,29
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 183,9 Kg

K úhrade 261,29 EUR

Slovom: Dvestošesťdesiatjeden 29/100 EUR

Na distribuovaný sortiment je vydané prehlásenie o zhode
 Doba spotreby vysokového masa plyniv od datumu dodania.
 Pôvod mäsa Hovädzie-PL 12103801 WE